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Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. KOSODRZEWINY Nr domu 9 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 04-979 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 509 117 723

Nr faksu E-mail biuro@psianiol.org.pl Strona www www.psianiol.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-03-28

2015-09-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01751727600000 6. Numer KRS 0000098734

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Brzezińska Prezes Zarządu TAK

Mariusz Tauber Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dominika Burakiewicz Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Ewa Braun Członek Rady Fundacji TAK

Jadwiga Kobus Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA AZYLU POD PSIM ANIOŁEM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Do celów statutowych Fundacji Azylu pod Psim Aniołem należy niesienie 
pomocy skrzywdzonym i porzuconym zwierzętom poprzez:

1. Umieszczanie zwierząt w schroniskach, przytuliskach, azylach oraz 
domach tymczasowych – Fundacja działa na rzecz zapewnienia 
bezpiecznego schronienia dla bezdomnych zwierząt, oferując im miejsce, 
gdzie mogą znaleźć opiekę i wsparcie.

2. Udzielanie pomocy placówkom niosącym pomoc zwierzętom 
bezdomnym– Fundacja wspiera inne organizacje i placówki, które zajmują 
się opieką nad bezdomnymi zwierzętami, dostarczając im niezbędne 
zasoby i wsparcie.

3. Wspieranie działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt – 
Fundacja angażuje się w inicjatywy mające na celu redukcję liczby 
bezdomnych zwierząt poprzez edukację, kampanie informacyjne i 
programy adopcyjne.

4. Ochrona środowiska i ochrona zwierząt – Fundacja promuje i realizuje 
działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego oraz praw zwierząt, 
zgodnie z Europejską Konwencją Ochrony Zwierząt Domowych.

Fundacja Azylu pod Psim Aniołem to organizacja utrzymywana z datków 
osób z całego kraju. Leczy i oddaje do adopcji porzucone i skrzywdzone 
psy i koty z terenu Polski. Promuje przejrzysty, charytatywny model 
rozwiązywania problemu bezdomnych zwierząt, zgodny z Europejską 
Konwencją Ochrony Zwierząt Domowych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-15 2



Fundacja Azylu pod Psim Aniołem realizuje swoje cele statutowe poprzez 
szereg działań skoncentrowanych na niesieniu pomocy bezdomnym i 
porzuconym zwierzętom. Sposób realizacji tych celów obejmuje:

1. Opiekę nad porzuconymi i bezdomnymi zwierzętami – Fundacja 
zapewnia schronienie, wyżywienie, opiekę medyczną i odpowiednie 
warunki bytowe dla zwierząt znajdujących się pod jej opieką. 

2. Działalność adopcyjną – Fundacja aktywnie poszukuje domów stałych i 
tymczasowych dla swoich podopiecznych, organizując proces adopcyjny, 
który ma na celu znalezienie odpowiedzialnych właścicieli dla zwierząt.

3. Leczenie zwierząt – Fundacja zajmuje się leczeniem chorych i rannych 
zwierząt, w tym prowadzeniem zabiegów kastracji, aby zapobiegać 
nadmiernemu rozmnażaniu się bezdomnych zwierząt.

4. Zbieranie środków finansowych i rzeczowych – Fundacja prowadzi 
zbiórki publiczne, przyjmując darowizny pieniężne i rzeczowe, które są 
przeznaczane na bieżącą działalność i opiekę nad zwierzętami.

5. Organizowanie akcji edukacyjnych i promocyjnych – Fundacja prowadzi 
kampanie edukacyjne mające na celu zwiększenie świadomości społecznej 
na temat problemu bezdomności zwierząt oraz promowanie 
odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami.

6. Współpraca z instytucjami – Fundacja współpracuje z instytucjami 
państwowymi, samorządowymi oraz organizacjami pozarządowymi, które 
również zajmują się pomocą zwierzętom, w celu wymiany doświadczeń i 
koordynacji działań.

Fundacja działa konsekwentnie w charytatywnym charakterze i nie 
prowadzi działalności gospodarczej. Główne źródła finansowania 
działalności fundacji to:

- Odpisy 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
- Darowizny od osób fizycznych i prawnych
- Dotacje z urzędu miasta

Głównym źródłem finansowania celów fundacji jest 1,5% podatku 
dochodowego od osób fizycznych oraz stała zbiórka datków na rachunki 
bankowe.

W 2023 roku 57,81,5% przychodów fundacji (1211933,86 zł) związane 
było z odpisami 1,5% podatku na działalność organizacji pożytku 
publicznego. Pozostała część przychodów stanowiąca 42,19% (884581,01) 
to darowizny od osób fizycznych i prawnych, oraz dotacja z urzędu miasta 
na kwotę 43320 zł.
Fundacja dba o przejrzystość swojej działalności, publikując szczegółowe 
informacje merytoryczne i finansowe w internecie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2023 roku fundacja konsekwentnie prowadziła działania na rzecz ochrony zwierząt bezdomnych i wolno żyjących w całym 
kraju. Kluczowym obszarem działań była kastracja psów i kotów, zarówno tych pozostających pod opieką fundacji, jak i wolno 
żyjących. W 2023 roku fundacja przeprowadziła ponad 750 zabiegów kastracji psów i kotów.

Kastracja jest najskuteczniejszym sposobem na kontrolowanie populacji zwierząt i zapobieganie ich cierpieniom. Zabieg ten 
usuwa jajniki i macice u samic oraz najądrza i jądra u samców, eliminując produkcję hormonów płciowych i związane z nimi 
zachowania oraz problemy zdrowotne, takie jak ropomacicze, nowotwory jąder i prostaty.
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Wolontariat odgrywał znaczącą rolę w działalności Fundacji Azylu pod Psim Aniołem w 2023 roku. Dzięki zaangażowaniu 
wolontariuszy, możliwe było zrealizowanie wielu kluczowych zadań, które przyczyniły się do poprawy jakości życia zwierząt 
będących pod opieką fundacji.

W 2023 roku zauważono wyraźny wzrost liczby firm współpracujących z fundacją w ramach wolontariatu pracowniczego. 
Większe zainteresowanie ze strony firm pozwoliło na rozszerzenie zakresu prac wykonywanych przez wolontariuszy. 
Pracownicy zaangażowani w wolontariat pomagali między innymi w malowaniu bud, ogrodzeń, a także w wykonywaniu 
bieżących prac konserwacyjnych. Dzięki ich pomocy, fundacja mogła zapewnić lepsze warunki bytowe dla swoich 
podopiecznych. 
Wolontariusze, zarówno dorośli, młodzież jak i dzieci, aktywnie uczestniczyli w codziennej opiece nad zwierzętami. Ich 
obowiązki obejmowały przede wszystkim wyprowadzanie psów na spacery oraz socjalizację zwierząt. Regularne spacery nie 
tylko poprawiały kondycję fizyczną psów, ale również miały pozytywny wpływ na ich samopoczucie i proces adopcyjny, 
ułatwiając zwierzętom nawiązanie relacji z potencjalnymi opiekunami.

Wolontariusze fundacji byli również aktywni w organizowaniu i uczestniczeniu w różnorodnych akcjach charytatywnych oraz 
festynach promujących adopcję zwierząt. Te wydarzenia miały na celu zwiększenie świadomości społecznej na temat problemu 
bezdomności zwierząt oraz promowanie działalności fundacji. Dzięki takim inicjatywom, więcej zwierząt znalazło nowe, 
kochające domy.

Jednym z kluczowych aspektów działalności wolontariuszy była organizacja zbiórek w szkołach oraz zakładach pracy. Zebrane 
środki i dary rzeczowe znacząco wsparły działalność fundacji, umożliwiając zakup niezbędnych artykułów oraz pokrycie kosztów 
leczenia zwierząt.

Wolontariusze prowadzili również pogadanki w przedszkolach, szkołach oraz domach kultury na temat bezdomności zwierząt i 
odpowiedniej opieki nad nimi. Edukacja najmłodszych jest niezwykle ważna, ponieważ kształtuje postawy prozwierzęce już od 
wczesnych lat, co w przyszłości przekłada się na bardziej odpowiedzialne i empatyczne podejście do zwierząt.

Fundacja Azylu pod Psim Aniołem propaguje ideę uwrażliwiania ludzi na problem bezdomności zwierząt, jednocześnie kładąc 
duży nacisk na integrację i socjalizację swoich podopiecznych. Wolontariusze, poprzez codzienną pracę i interakcję ze 
zwierzętami, przyczyniali się do ich lepszego przygotowania do życia w nowych domach. Dzięki temu, psy stawały się bardziej 
ufne, spokojne i gotowe na adopcję.

Rok 2023 był wyjątkowy pod względem zaangażowania wolontariuszy w działalność Fundacji Azylu pod Psim Aniołem. Dzięki ich 
poświęceniu, energii i pasji, fundacja mogła kontynuować swoją misję niesienia pomocy bezdomnym zwierzętom, promując 
adopcję oraz edukując społeczeństwo na temat odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami. Dziękujemy wszystkim 
wolontariuszom za ich nieoceniony wkład i wsparcie, które każdego dnia przybliża nas do celu, jakim jest świat bez bezdomnych 
zwierząt.

Nasz Patrol Interwencyjno-Ratunkowy nieustannie działał na terenie Warszawy oraz innych województw, niosąc pomoc 
potrzebującym zwierzętom. Dzięki nieustannemu zaangażowaniu naszych wolontariuszy i pracowników, udało nam się 
przeprowadzić szereg skutecznych interwencji, ratując setki zwierząt i poprawiając ich warunki życia.

W 2023 roku nasz Patrol Interwencyjno-Ratunkowy zrealizował liczne interwencje, odpowiadając na zgłoszenia dotyczące 
bezdomnych zwierząt oraz przypadków ich maltretowania. Działaliśmy w ścisłej współpracy z policją oraz strażą miejską, 
odbierając zwierzęta właścicielom w skrajnych przypadkach zaniedbań. Nasza działalność obejmowała także pomoc dla dzikich 
zwierząt, które przewoziliśmy do specjalistycznych ośrodków.

Wybrane Interwencje:

1. Interwencja pod Warszawą:
   Na jednej z posesji pod Warszawą odkryliśmy psa w typie shihtzu w dramatycznym stanie. Znaleziony w chybotliwym boksie 
bez ochrony przed mrozem, pies był mokry, zamarznięty, a jego sierść była w fatalnym stanie. Brak dostępu do wody oraz 
podstawowej opieki sprawił, że zwierzę cierpiało niewyobrażalne katusze. Nasza natychmiastowa interwencja pozwoliła 
uratować psa i zapewnić mu odpowiednią opiekę weterynaryjną oraz bezpieczne schronienie.

2. Interwencja w Bieszczadach:
   Kolejnym znaczącym przypadkiem była interwencja w Bieszczadach, gdzie uratowaliśmy kilkanaście psów od właścicielki, 
która straciła kontrolę nad ich rozmnażaniem. Wiele z uratowanych zwierząt było w tragicznym stanie zdrowia, wymagając 
natychmiastowej pomocy weterynaryjnej. Dwie suki, Ripley i Ellen, trafiły pod naszą opiekę, gdzie rozpoczęły długą i kosztowną 
drogę leczenia.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

W 2023 roku fundacja przeprowadziła 1587 interwencji, uratowano 1762 zwierzęta, w 491 
przypadkach zastosowano pouczenia. Do rodzin zastępczych trafiły 83 zwierzęta. Fundacja 
znalazła domy dla 1978 zwierząt.

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1500000

121

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3. Interwencja odnośnie 4 psów chow chow:
 Podjęliśmy interwencję ratującą cztery psy rasy chow chow, które były w skrajnie zaniedbanym stanie. Psy trafiły do naszej 
fundacji z poważnymi problemami zdrowotnymi, w tym chorobami skóry, problemami neurologicznymi i okulistycznymi. Dzięki 
intensywnej opiece i leczeniu, wszystkie psy mają szansę na zdrowe i szczęśliwe życie.

Rok 2023 był rokiem pełnym wyzwań, ale również sukcesów. Dzięki zaangażowaniu i determinacji naszego zespołu, udało nam 
się uratować wiele zwierząt przed cierpieniem i śmiercią. Kontynuujemy naszą misję niesienia pomocy najbardziej 
potrzebującym zwierzętom, zapewniając im opiekę, miłość i szansę na lepsze życie. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają 
naszą działalność, bez Waszej pomocy nie bylibyśmy w stanie osiągnąć tak wiele. Razem możemy zmieniać świat na lepsze dla 
naszych czworonożnych przyjaciół.

Programy realizowane w 2023 roku:
- Rodzina Zastępcza:
W ramach tego programu fundacja umieszcza zwierzęta w domach zastępczych, pokrywając koszty ich utrzymania i leczenia. W 
2023 roku program objął 83 zwierząt.

- Akademia Psiego Anioła

Celem projektu jest nauka podopiecznych fundacji pracy z człowiekiem i podstaw posłuszeństwa. Staramy się rozwiązywać ich 
problemy behawioralne i przygotować jak najlepiej do adopcji i radzenia sobie w różnym środowisku, takim jak ruch uliczny, 
wizyta u weterynarza, miejsca głośne itp.

- Opieka Wirtualna:
 Program umożliwiający wsparcie zwierząt na odległość. W 2023 roku liczba opiekunów wirtualnych utrzymała się na stałym 
poziomie, z 11 nowymi opiekunami.

- Adopcje rzeczywiste:
 W 2023 roku fundacja znalazła domy dla 1978 zwierząt.

Fundacja kontynuuje swoje działania na rzecz ochrony zwierząt, współpracując z instytucjami państwowymi, samorządowymi 
oraz organizacjami pozarządowymi.
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Ochrona środowiska i ochrona zwierząt. 
Fundacja zajmuje się ochroną zwierząt 
bezdomnych, porzuconych, przywiązywanych w 
lasach do drzew, wyrzucanych podczas jazdy 
samochodem, zwierząt - ofiar wypadków 
komunikacyjnych oraz pomocą chorym kotom 
wolno żyjącym. Fundacja nie jest obojętna także 
na los zwierząt dzikich. Ratujemy także dzikie 
zwierzęta, które następnie są przekazywane do 
ośrodków zajmujących się leczeniem i 
rehabilitacją zwierząt dzikich oraz 
przystosowywaniem ich do życia na wolności. 
Zwierzęta nie mogą mówić. Cierpią - bezbronne 
wobec ludzkiego okrucieństwa, obojętności. 
Wiele psów i kotów ma za sobą smutne 
przeżycia. bite, głodzone, więzione, ranne, 
kalekie, chore. Ratujemy je, potrącone przez 
samochody i pozostawione bez pomocy 
zabieramy z poboczy dróg, uwalniamy z pułapek 
i uwięzi, wyciągamy z pseudoschronisk i 
pseudohodowli, w których skazane są na śmierć 
w cierpieniu. Kastracja zwierząt, szczególnie 
zwierząt bezdomnych jest również ochroną 
zwierząt oraz koniecznością, dzięki której 
zmniejsza się ilość urodzeń niechcianych 
zwierząt. Ponad połowa wszystkich urodzonych 
corocznie bezdomnych psów i bezdomnych i 
wolno żyjących kotów ginie tragicznie albo 
umiera w cierpieniach z braku opieki, ponieważ 
nie starcza dla nich ludzkich domów. Często też 
młode oddawane w tzw. "dobre ręce" w 
rezultacie często trafiają do schronisk albo na 
ulicę.

96.09,Z 700 000,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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1 211 933,86 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 43 320,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 096 514,87 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 096 514,87 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 841 261,01 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

43 320,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

385 960,56 zł

455 300,45 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 516 000,79 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 211 933,86 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 598 771,08 zł 1 211 933,86 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 580 514,08 zł 1 211 933,86 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

18 257,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 karma 78 587,61 zł

2 usługi lecznicze, weterynaryjne, lekarstwa 490 437,22 zł

3 opieka nad zwierzętami 253 824,00 zł

4 wywóz nieczystości, energia 71 953,99 zł

1 leczenie 490 437,22 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,50 etatów

10 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

450 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

450 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 513 309,26 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

513 309,26 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 187,47 zł

146 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

50 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

50 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

11 osób

135 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

135 012,66 zł

135 012,66 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 378 296,60 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 513 309,26 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 „Opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi (domowymi) 
i/lub kotami wolno żyjącymi 
z terenu m.st. Warszawy 
oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt ”

Wykonane zabiegów sterylizacji 
i kastracji zwierząt. 
Zaczipowanie zwierząt oraz 
zaszczepienie kotów na 
wściekliznę.

Miasto stołeczne Warszawa 43 320,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

6 281,95 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Agnieszka Anna Brzezińska - Prezes 
Zarządu

Mariusz Grzegorz Tauber    - Członek 
Zarządu

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-15
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